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 خلاصه

 نقشه آوردهاي صنعتي شدن اجتماعات بشري است. اين تحقیق با هدف تهیهزيست ثمره ويژه جوامع صنعتي و يکي از رهتخريب و آلودگي محیط

در بخشي از دشت  Arc GIS 10.2در خاک با استفاده از نرم افزار  سنگین فلزات مکاني توزيع خاک و تعیین سنگین فلزات بندي پهنه هاي

حقیق نشان داد که  میانگین غلظت کادمیم کل در منطقه مورد بررسي شده است. نتايج حاصل از اين تانجام آبادخرم، واقع در جنوب شهر آبادخرم

جز داد که به در مقايسه با استانداردهاي موجود در منطقه مطالعاتي تنها چند نقطه غلظتي بیش از حد مجاز کشور هلند را نشان داد. نتايج مربوطه نشان

لاي کادمیم را نشان دادند، در مابقي نقاط غلظت کادمیم کل پائین بوده و در نتیجه طور موضعي غلظت بادر چند نقطه از منطقه مورد مطالعه که به

جذب با استفاده از دستگاه جذب اتمي وجود نداشت. نتايج حاصل با توجه به اينکه منطقه مورد مطالعه در پايین دست گیري کادمیم قابلامکان اندازه

توان طقه مورد مطالعه از طريق رودخانه که از اين مسیر میگذرد آبیاري مي شود بنابراين ميمکان جمع آوري فاضلاب شهر مي باشد و همچنین من

 گفت که نفوذ فلزات موجود در خاک منطقه در آبهاي زيرزمیني و رودخانه مجاور باعث آلودگي منطقه گرديده است.
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  مقدمه .1

صنعتي و يکي از ره   آلودگي محیطتخريب و  ست ثمره ويژه جوامع  ست،  به       زي شري ا شدن اجتماعات ب صنعتي  طور کلي به هر گونه تغییر در آوردهاي 

طور مسککتقیم يا غیرمسککتقیم منافع و حیات   ها مختل گردد و بهطوري که عملکرد طبیعي و تعادل زيسککتي آن هاي اجزاي تشکککیل دهنده محیط به ويژگي

ست گفته مي زنده را به مخاطره اندازد آلودگي محیط موجودات سنگین بخش مهمي از آلاينده   [7]شود  زي صر  شکیل مي . عنا صر به  ها را ت دهند. اين عنا

هاي تر آلايندههسککتند. اين عناصککر بر خلاف بیش محیطي بالايي برخوردارهاي کم از اهمیت زيسککتپذيري، حتي در غلظتعلت خواص سککمي و تجمع

شکیل مي     آلي  شده و اکثراً ترکیبات پايداري در طبیعت ت سط جانداران تجزيه ن ستقیم و غیر  [10]دهند تو . با توجه به تغذيه جانداران از خاک،  به طور م

گرفته با استفاده هاي انجام . پژوهش[1]مستقیم، هرگونه تغییر در کیفیت و خواص فیزيکي و شیمیايي خاک، جانداران را مورد تأثیر خود قرار خواهد داد 

هاي ديگر در باشککد و لذا لزوم بکارگیري رو ها نمياز آمار کلاسککین نشککان داده اسککت که اين علم قادر به توصککیت تغییرات مکاني و زماني آلاينده  

توان به ساير  شده نمي گونه اطلاعاتي را در ين نمونه بررسي  خصوص خاک ضروري است. در آمار کلاسین هیچ    زيست و به هاي محیطبررسي آلاينده 

هاي اصککلي در ارزيابي وضککعیت آلودگي منطقه مورد مطالعه، عدم امکان برداري شککده تعمیم داد و از سککوي ديگر يکي از دشککواريها يا نقاط نمونهنمونه

آن بالاسکککت و ممکن اسکککت بسکککیار    ها دراي در ين نقطه متمرکز بوده و معمولا غلظت آلاينده   آلودگي نقطه  باشکککد.نمونه برداري از تمامي نقاط مي  

اي هاي غیر نقطههايي شده است که داراي غلظت کمتر ولي دامنه انتشار وسیعتر است. آلاينده     ها بیشتر متوجه آلاينده هاي اخیر نگرانيباشند در سال  سمي 

صل مي           يا به سان حا سط ان ستقیم از بکارگیري فناوري تو ستقیم و يا غیرم صرف نظر از نحوه ورود و انتقال اين  شوند، ام صورت طبیعي و م ا بطور کلي 
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